隆回县财政局文件
隆财建指〔2021〕13号
隆回县财政局

关于下达2021年国土空间规划专项

资金的通知

隆回县自然资源局：

    县财政预算安排的2021年国土空间规划专项资金1000万元的使用计划，已经县人民政府常务会议研究和县人大常委会主任会议审议通过，现下达给你们（见附件）。此款列入2021年政府收支分类支出功能科目“2200104自然资源规划及管理”，经济科目列“30299其他商品和服务支出”。现就有关事项通知如下：

严格按照项目计划和建设内容尽快组织实施，不得随意调整变更项目计划，如特殊情况确需调整的，必须按规定履行审批程序后方可实施。

二、严格按照《中华人民共和国预算法》和《隆回县财政专项资金管理办法》有关规定，加强项目资金监管，确保专款专用。该专项资金年终如有结余，尚未实施完毕的项目资金可结转下年继续用于项目支出；已经实施完毕的项目，结余的专项资金上缴县财政，用于平衡预算，不再结转。

 三、加快项目建设进度与专项资金支出进度，切实提高专项资金使用效益，并负责对该项专项资金预算支出情况开展绩效评价。
附件：隆回县2021年国土空间规划专项资金安排计划表
                           隆回县财政局

                          2021年5月21日

[image: image1.png]

    隆回县财政局办公室      2021年5月21日印发[image: image2.png]

	附件

	隆回县2021年国土空间规划专项资金安排表

	单位：万元

	序号
	项目名称
	安排金额
	项目内容

	1
	国土空间总体规划编制
	675
	　 县乡国土空间总体规划总体规划编制合同约定技术服务费为1350万元，2020年已支付675万元，2021年安排675万元

	2
	生态修复与耕地保护专项规划
	285
	生态修复专项规划85万元、耕地保护专项规划与一张图200万元

	3
	国土空间信息化建设
	40
	多规合一协同审批平台信息化建设

	合计
	1000